Vereador .... Autor

REQUERIMENTO N.° 5109.
Eximo Senhor Presidente da Cmars Municipo) de Cabo Frio.

APROV Do

REQUEIRO 	Douta resa na forma regi

montei, envio de expediente ao Secretário Mun cipai de

Administraç:o, Sr. Joel Silva da Rocha. solicitando 89

seguintes informaçoes:

Ouantoa funcionários forem demitidos 	a

partir dó 01/01/1989 ?

Quantos %no onários forem admitidos

de 01/01/1989, dentro da Lei ?

Quanto* funcionários por Contrêto;(prestaçjo de

C.L T. serviços)

Concurso,
Especificando a função de cada funcionário

SALA DAS SESSZES. 17 de março do 1 989.

nlf

400.-s"

MARCOS VAL